
Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2025 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: Hamburger Schwimmverband e.V. AMTV-WTB Hamburg

Wettkampf 5 - 100m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2015: 01:56,00   2014: 01:45,00   2013: 01:40,00   2012: 01:35,00   2011: 01:32,00   2010: 01:28,00   2009: 01:25,00
2008: 01:22,00   2006 bis 2007: 01:18,50   offen: 01:15,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2025

Ava Hartung 2015 Hamburger SC 01:31,70
2. Zosia Polus 2015 TV Gut Heil Billstedt 01:45,66
3. Jill Von Hacht 2015 TV Gut Heil Billstedt 01:52,80

disqualifiziert
Eileen Block 2015 HNT Hamburg ENM

Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorne gebracht. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:04

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2025

Mariia Kobylinska 2014 SVE Hamburg 01:13,03
2. Hawesta Hafizullah 2014 AMTV-WTB Hamburg 01:15,31
3. Jette Walther 2014 SG HT16 Hamburg 01:27,81
4. Alexandra Airich 2014 TV Gut Heil Billstedt 01:29,31
5. Leni Mariama Karla Bah 2014 SGS Hamburg 01:40,14
6. Vivienne Raudies 2014 SG HT16 Hamburg 01:40,97
7. Nele Sorkalla 2014 SG Bille Hamburg 01:41,71

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2025

Enna Finke 2013 SG Hamburg-West 01:17,87
2. Zoe Christmann 2013 SG Bille Hamburg 01:24,55
3. Lotta Wietbrok 2013 HNT Hamburg 01:29,83
4. Mona Kasumovic 2013 AMTV-WTB Hamburg 01:30,05
5. Jana Hinsch 2013 Hamburger SC 01:30,51
6. Jette Malik 2013 AMTV-WTB Hamburg 01:32,59
7. Carmen Maria Kadunic 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:34,14
8. Valentina Dileone 2013 SG Bille Hamburg 01:34,68

nicht am Start
Luise Beckert 2013 SG Bille Hamburg ENM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2025

Lilly Hentzschel 2012 Hamburger SC 01:20,26
2. Melina Burwiek 2012 SG HT16 Hamburg 01:24,15
3. Sophia Heins 2012 SG Hamburg-West 01:26,09
4. Dana von Waldenfels 2012 Niendorfer TSV 01:26,93
5. Fillis Herpell 2012 SGS Hamburg 01:28,26



Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2025 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: Hamburger Schwimmverband e.V. AMTV-WTB Hamburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Merle Burose 2012 SV Poseidon Hamburg 01:29,66
7. Josefine Köster 2012 AWV 09 01:33,03

abgemeldet
Emma Marie Schmidt 2012 SG Hamburg-West

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2025

Anna-Ilayda Niehues 2011 SGS Hamburg 01:11,91
2. Juno Rickert 2011 SVE Hamburg 01:15,65
3. Sam Kloth 2011 Niendorfer TSV 01:19,40
4. Lilly Fritz 2011 SV Poseidon Hamburg 01:22,59
5. Varvara Kobylinska 2011 SVE Hamburg 01:22,92
6. Vlada Volkova 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:26,47
7. Tilda Botzet 2011 SVE Hamburg 01:31,18

disqualifiziert
Inga Stamer 2011 AMTV-WTB Hamburg ENM

Der Sportler führte während der Schwimmstrecke mehrere Wechsel Beinschläge durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:11

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2025

Emma Kindel 2010 SG HT16 Hamburg 01:10,73
2. Giselle Gracie Boenardi 2010 Hamburger SC 01:14,26
3. Vila Legrand 2010 SGS Hamburg 01:19,47

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2025

Theresa Wibbeke 2009 SG HT16 Hamburg 01:13,69
2. Svea Rike Hitzwebel 2009 HNT Hamburg 01:22,49

nicht am Start
Paula Charlotte Lenz 2009 SV Poseidon Hamburg ENM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2025

Lotte Schmidt-Seithe 2008 SG Hamburg-West 01:07,23

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Juniorenmeisterin 2025

Judith Becker 2007 Hamburger SC 01:06,12



Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2025 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: Hamburger Schwimmverband e.V. AMTV-WTB Hamburg
Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Meisterin 2025

Judith Becker 2007 Hamburger SC 01:06,12
2. Lotte Schmidt-Seithe 2008 SG Hamburg-West 01:07,23
3. Emma Kindel 2010 SG HT16 Hamburg 01:10,73
4. Anna-Ilayda Niehues 2011 SGS Hamburg 01:11,91
5. Jennifer Wassmann 2004 SGS Hamburg 01:12,98
6. Mariia Kobylinska 2014 SVE Hamburg 01:13,03
7. Lydia Meinert 1988 SG HT16 Hamburg 01:13,51
8. Theresa Wibbeke 2009 SG HT16 Hamburg 01:13,69
9. Giselle Gracie Boenardi 2010 Hamburger SC 01:14,26
10. Hawesta Hafizullah 2014 AMTV-WTB Hamburg 01:15,31
11. Celina Feldtmann 2002 SGS Hamburg 01:15,58 ENM
12. Juno Rickert 2011 SVE Hamburg 01:15,65
13. Enna Finke 2013 SG Hamburg-West 01:17,87
14. Sam Kloth 2011 Niendorfer TSV 01:19,40
15. Vila Legrand 2010 SGS Hamburg 01:19,47
16. Lilly Hentzschel 2012 Hamburger SC 01:20,26
17. Svea Rike Hitzwebel 2009 HNT Hamburg 01:22,49
18. Lilly Fritz 2011 SV Poseidon Hamburg 01:22,59
19. Varvara Kobylinska 2011 SVE Hamburg 01:22,92
20. Melina Burwiek 2012 SG HT16 Hamburg 01:24,15
21. Zoe Christmann 2013 SG Bille Hamburg 01:24,55
22. Sophia Heins 2012 SG Hamburg-West 01:26,09
23. Vlada Volkova 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:26,47
24. Dana von Waldenfels 2012 Niendorfer TSV 01:26,93
25. Jette Walther 2014 SG HT16 Hamburg 01:27,81
26. Fillis Herpell 2012 SGS Hamburg 01:28,26
27. Alexandra Airich 2014 TV Gut Heil Billstedt 01:29,31
28. Merle Burose 2012 SV Poseidon Hamburg 01:29,66
29. Lotta Wietbrok 2013 HNT Hamburg 01:29,83
30. Mona Kasumovic 2013 AMTV-WTB Hamburg 01:30,05
31. Jana Hinsch 2013 Hamburger SC 01:30,51
32. Tilda Botzet 2011 SVE Hamburg 01:31,18
33. Ava Hartung 2015 Hamburger SC 01:31,70
34. Jette Malik 2013 AMTV-WTB Hamburg 01:32,59
35. Josefine Köster 2012 AWV 09 01:33,03
36. Carmen Maria Kadunic 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:34,14
37. Valentina Dileone 2013 SG Bille Hamburg 01:34,68
38. Leni Mariama Karla Bah 2014 SGS Hamburg 01:40,14
39. Vivienne Raudies 2014 SG HT16 Hamburg 01:40,97
40. Nele Sorkalla 2014 SG Bille Hamburg 01:41,71
41. Zosia Polus 2015 TV Gut Heil Billstedt 01:45,66
42. Jill Von Hacht 2015 TV Gut Heil Billstedt 01:52,80

nicht am Start
Parvaneh Bonyadlou 2005 Hamburger SC ENM


